ВХД	Заместителю министру
	образования
исх. <u>246</u>	Красноярского края
	К.Л. Масюлису
	Директор МКОУ Малохабыкская ООШ
	Т.А.Вагнер
Письмо	
Письмо	
Просим принять отчет об исполнении предпи	исания МКОУ Малохабыкская
ООШ от 28.10.2019г № 29-МЕИ/761-19-02/П	
07.04.2020г Т.А.Вагнер	p

ОТЧЕТ Об исполнении предписания МКОУ Малохабыкская ООШ

№ п/п	Пункты предписания	Исполнение предписания
1	Привести в соответствие требованиям законодательства в части состава комиссии, исключив из состава несовершеннолетних обучающихся.	Из состава комиссии исключены несовершеннолетние обучающиеся. Приказ «о внесении изменений в приказ №89 от 02.09.2019» - 1 страница прилагается.
2	Фиксировать в журнале регистрации заявлений для поступления в МКОУ Малохабыкская ООШ копию документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя).	В форму журнала регистрации заявлений о приеме в МКОУ Малохабыкская ООШ добавлена графа для фиксации документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя) – 2 страницы прилагаются.
3	Привести в соответствие требованиям законодательства РФ форму заявления о приеме в части указания обязательной информации: адрес места жительства обоих родителей (законных представителей) ребенка и их контактные телефоны.	Форма заявления о приеме приведена в соответствие требованиям законодательства РФ. Приказ № 142 от 18.11.2019г – 2 страницы прилагаются.
4	МКОУ Малохабыкская ООШ предоставить подтверждающий документ (удостоверение о повышении квалификации или дипломом о профессиональной переподготовке) о повышении или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования педагогических работников Филиппова Н.А., Филипповой Т.Н.	Копия удостоверений прилагается – 2 листа.

Директор	Т.А.Вагнер
07.04.2020Γ	

Все документы представляются в Министерство в копиях, прошитые, пронумерованы, вместе с письмом и отчетом.

Кабинет 301, Карла Маркса 122

Минцан Елена Ивановна

сот.т 89135365264